cause efo i presupposti che hanno presieduto la presente variazione. 

1l compenso spettante per Iespletamento delle attivitd di cui al succitato contratto di 

collaborazione professionale, secondo i termini e modalita fissate nella citata modifica 

contrattuale & confermato nella misura complessiva di € 3.200,00 mensili 

(tremiladuecento/00) oltre oneri ¢ iva a carico dell’Amministrazione, per I’intera durata 

prescritta all’art. 1 del presente decreto. 

Fermo restando la variazione contrattuale di cui all’art. 1 del presente decreto, si conferma 

I"efficacia, sia giuridica che economica, di tutti gli altri articoli del contratto sottoscritto in